



Ukonniemessä kisataan valjakkohiihdon SM-kisat maaliskuun alussa.

Valjakkohiihdon SM-kisat Ukonniemessä 2.–3.3.

Tiedote **27.2.2024 12:35**

Latu on suljettu hiihtäjiltä lauantaina ja sunnuntaina klo 6.00–16.00.

Suomen Palveluskoiraliiton valjakkohiihdon SM-kilpailut järjestetään tulevana viikonloppuna Ukonniemi-stadionilla. Lauantaina kisataan yksilökilpailut ja sunnuntaina viestit.

Sekä lauantaina että sunnuntaina ladut suljetaan muilta hiihtäjiltä aamusta alkaen, ja sulku kestää kilpailujen päättymiseen saakka. Kilpailut ovat käynnissä kumpanakin päivänä klo 10.00–16.00.

- Ladut ajetaan kilpailuja varten lauantaina ja sunnuntaina heti aamulla. Kun kisat päättyvät, ladut ovat taas kaikille avoinna, sanoo liikuntapaikkamestari **Jani Niittynen** Imatran Kiinteistö- ja aluepalvelut Oy:stä.

Kisat näkyvät Ukonniemessä koko viikonlopun ajan

Valjakkohiihdon SM-kisojen ilmoittautuminen alkaa molempina kisapäivinä klo 8.30. Lauantain yksilökilpailuihin startataan klo 12.01 ja sunnuntaihin viesteihin klo 11.00. Kisat käydään 5 kilometrin radalla.

- Ratakartta on sama kuin tammikuussa Ukonniemessä järjestetyissä valjakkohiitokilpailuissa. Koirakot liikkuvat radalla todella vauhdikkaasti, minkä vuoksi radan mukaiset ladut suljetaan muilta hiihtäjiltä, kertoo tiedottaja **Katja Kaipainen** Imatran palveluskoirayhdistyksestä.

Kisatunnelmaa on luvassa Ukonniemessä koko viikonlopun ajan.

- Lauantain kilpailuun on ilmoittautunut 75 koirakkoa ja sunnuntain viesteihin 17 joukkuetta. Yleisö on tervetullut paikan päälle katsomaan kisoja, kertoo Kaipainen.

Yksilökilpailut ja viestit kisataan kolmessa sarjassa: A-luokka on avoin kaikille roduille, B-luokka muille paitsi seisoville lintukoirille ja C-luokka muille paitsi seisoville lintukoirille, dobermanneille ja suursnautsereille.

Lisätietoja:

tiedottaja Katja Kaipainen, Imatran palveluskoirayhdistys, kaipainen.katja@gmail.com, p. 050 541 4111

liikuntapaikkamestari Jani Niittynen, Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy, jani.niittynen@imatrankipa.fi